
K.Ú. MUGLINOV, OBEC OSTRAVA

PŘÍLOHA č. 1/1

 

l'41 4.:5’

    

3 9434

   

373.4107

421.9

421.312

414.326

   

~ "421x16

 

341

 

 

     

$710

3:39:13 432 F0 ,.
n

_,_. '\f

, pře? g „2313

339.15 . '" . ší;

{85 ‘3') a:

) 7 &" **ÉL \; . it _

399 ' " ) 421.8 ěj?

„ .=“ “A ; „FÉ

\ -už“ „

_
:>
u-

* .
338M W

7.1
BIZ

1 „
SMD, smo

93 336.: ' ) . „.
. \ ; \ 52235 445954, 322:6 32m

5
30. 8. 2021

__m __L

18 27
© Statutární měst:: Ostrava. 21321

OSTRAVA!!!



K.Ú. MUGLINOV, OBEC OSTRAVA

PŘÍLOHA č. 1/2

 

 [) 4.5 9 18 27 35 ' © Statutáxni město Ostrava. 2521 OSTRAVA!!!



,

statua—SmKOPlE ELEKTRONICKEHO magiatmt" v ’

v

DCKUME‘NTU
zrn—mi?? PRILOHA c. 1/3

. v'AK
f;g_*LU|Áť_v—_É——_

;

 

  

 

Statutární město Ostrava

městský obvod Slezská Ostrava

úřad městského obvodu

 

_—

POCET

LlSTU .

(.ZHJUL

Vaše značka:
SMC/354 58/ . /ec ’Zem

Z““HllllllllllllllllllllllllWlllllllll/llllll

 

ŽV SLE/28197/21/MA/BIO í Magistrát mesm „31532583332ng
p. zn '

.

majetkový odbor

Vyřizuje: Prokešovo nám.č. 8

Telefon: 729 30 Ostrava _

Fax:
J

E-mail:

Datum: 30.06.2021

Prodej nemovitých věcí v katastrálním území Muglinov, obec Ostrava

Na základě žádosti o prodej nemovitých věcí v k. ú. Muglinov, obec Ostrava, Zastupitelstvo městského obvodu
Slezská Ostrava na svém 16. zasedání dne 24.06.2021 pod číslem usnesení 0354/ZMOb—Sle/1822/16

Zastupitelstvo městského obvodu

1. vydává souhlas

k záměru města prodat nemovité věci v k. ú. Muglinov, obec Ostrava, konkrétně:

— pozemek p.p.č. 339/7, zahrada, o výměře 6 m2,

- pozemek p.p.č. 396/7, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 21 m2,

- pozemek p.p.č. 477, ostatní plocha, zeleň, o výměře 355 mz,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;

Důvodová zpráva:

Předmětné pozemky p.p.č. 339/7, ppč. 396/7, . .č. 477 v k. ú. Muglinov, obec Ostrava, přiléhají k ulici

Švédské. 0prodej uvedených pozemkůpožáda a to za účelem rozšíření zahrady u rodinného
domu ve vlastnictví žadatele. Žádostje k nahlédnutí na odboru majetkovém. Komise doporučila radě souhlasit

se záměrem prodeje předmětných pozemků.

O tomto návrhu usneseníje zastupitelstvo městského obvodu oprávněno rozhodnout dle čl. 7 odst. 3 písm. b)
a čl. 7 odst. 4 OZV statutárního města Ostrava č. 14/2013, Statut města Ostravy, ve zněnípozdějších změna

doplňků.

Žádáme o projednání záměru prodeje V zastupitelstvu města.

S přáním hezkého dne

 

Těšínská 35, 710 16 Ostrava

www.slezskaostrava.cz



Přílohy:

— usnesení

- žádost

- vyjádření správců inženýrských sítí

- nájemní smlouva — bude uzavřena během prázdnin 2021 s žadatelem o prodej

 

Těšín5ká 35, 710 16 oszrava —
www.5lezskaostrava.cz



Slatutarm mesic Ostrava

PŘÍLOHA č. 1/4

" městský obvod Slezska Ostrava

úřad mésts kého obvodu

. bla

 

Žádost o výkup (koupi) pozemku / části pozemku

 

katastrální území Ostrava Muglínov

 

pozemek p.č./p.č.st. 477

396.

x( K
t

U
J

 

výměra pozemku (mz) *
„
J

5

lI
J

’
J
v

 

požadovaná výměra

pozemku (ml)

 

druh a způsob využití

pozemku dle KN

Ostatní plochu /clcn

Ostatní plocha „ jiná plochu

zahrada

 

duvod / účel výkupu

(koupě) zah rada

 

 

identifikace žadatele:

fvzická osoba gFOg

— jméno, příjmení

- bydliště

- datum narození

— rodné číslo

* negovínné into/macu

gro (FO)

- tel. číslo

— e-mail  

 

 

*Nepovinné informace pm fyzickou osobu slouží k urychlení komunikace při \_\'í'ízo\amí žádostí.

ale nejsou pro vyřízení žádostí nczhylne.

Pouze pro fyzickou mohu: lní'ormacc o mnie—muni mých osobních údaju \c smyslu Nařízení

Evropského parlamentu a Rady (EU“) 20% (370 (GDPR) mí hudou sdčlcm osohnč \“ Úředních

hodinách Úřadu městského ohmdu Slo/aku ()sírznu. kancelár (“.—ll l.

referentka agendy majetkové “správy. a nule/nu je také na írncrncíoxých stránkách městského

obvodu Slezská Ostrava https: slczskaxmlrm21.026.0wa ochra

Zadutcl hcrc nu \'Čdomí. Že _ícho Zádosí _íc \' í'í/cm a bude \'_\

k dispo/icí na adrese \\“WWSlCZSkLLCK \ sekcí odbory (u odha ' '

Datum:

Tésmska 738.35. 7H1“ “víš Osranía

www.slezskaostrava.cz

 

\ \   

podpis (razítko)

 

“ří/ena podle postupu. který je

OSTRAVA!!!

SLEZSKÁ OSTRAVA

 


